
১০-১১ টা
১১-১২ 

টা
১২-১৩ 

টা
১৩-১৪ 

টা
১৪-১৫ 

টা
১৫-১৬ 

টা
গড়/ 

আওয়ার
১৮-১৯ 

টা
১৯-২০ 

টা
২০-২১ 

টা
২১-২২ 

টা
২২-২৩ টা ২৩-২৪ টা

গড়/ 
আওয়ার

১.২ ১.৮০ ১.২০ ১.২০ ১.৮০ ১.৮০
২.১ ৩.৫০ ৩.৫০ ৩.৫০ ৩.৫০ ৩.৫০
১.৯ ২.৬০ ১.৯০ ১.৯০ ২.৬০ ২.৬০
২. ২.৬০ ২.০০ ২.০০ ২.৬০ ২.৬০
১.৮ ২.৫০ ১.৮০ ১.৮০ ২.৫০ ২.৫০
১.৮ ১.৭০
১.৫ ৩.০০ ১.৫০ ১.৫০ ৩.০০ ৩.০০
১.১ ১.১০ ১.১০ ১.১০ ১.১০ ১.১০
১. ১.৫৫ ১.০০ ১.০০ ১.৫৫ ১.৫৫
১.৯ ৩.২০ ১.৯০ ১.৯০ ৩.২০ ৩.২০
১.৭ ২.৪২ ১.৭০ ১.৭০ ২.৪২ ২.৪২
১.৪ ২.২০ ১.৪০ ১.৪০ ২.২০ ২.২০
১.৯ ৩.৫০ ১.৯০ ১.৯০ ৩.৫০ ৩.৫০
২.১ ৩.৫০ ২.১০ ২.১০ ৩.৫০ ৩.৫০
১.৮ ২.৮০ ১.৮০ ১.৮০ ২.৮০ ২.৮০
১.৬ ২.৭০
১. ২.০০ ১.০০ ১.০০ ২.০০ ২.০০
১. ১.২০ ১.০০ ১.০০ ১.২০ ১.২০

০.৬ ১.০০ ০.৬০ ০.৬০ ১.০০ ১.০০
০.৭ ১.৩০ ০.৭০ ০.৭০ ১.৩০ ১.৩০
২.১ ২.৮০ ২.১০ ২.১০ ২.৮০ ২.৮০
০.৬ ১.০০ ০.৬০ ০.৬০ ১.০০ ১.০০
০.৭ ১.৩০ ০.৭০ ০.৭০ ১.৩০ ১.৩০
১.৩ ২.০০ ১.৩০ ১.৩০ ২.০০ ২.০০

5E
6F

চাটখীল-২

1A
2B

ǯবগমগʛ-৩

1A
2B
5E
6F

চাটখীল-১

1A
2B
3C
4D

ǯবগমগʛ-২

1A
2B
3C
4D
5E
6F

ǯবগমগʛ-১

1A
2B
3C
4D
5E
6F

                                     ǰদিনক ǯলাডেশিডং এর সামারী শীট তািরখঃ ২০-০৭-২২ িɉঃ

উপেকেˌর নাম

ǯমাট ১১ 
ǯকিভ 
িফডার 

সং΋া (ɪ)

ǯরকড ȟҍত 
অফ িপক 

ǯলাড (MW)

ǯরকড ȟҍত 
িপক ǯলাড 
(MW)

ǯলাড ǯশড (ǯড-িপক, MW) ǯলাড ǯশড (ইেভিনং-িপক, MW)

ǯনায়াখালী প̂ী িবҼɇৎ সিমিত।



১০-১১ টা
১১-১২ 

টা
১২-১৩ 

টা
১৩-১৪ 

টা
১৪-১৫ 

টা
১৫-১৬ 

টা
গড়/ 

আওয়ার
১৮-১৯ 

টা
১৯-২০ 

টা
২০-২১ 

টা
২১-২২ 

টা
২২-২৩ টা ২৩-২৪ টা

গড়/ 
আওয়ার

উপেকেˌর নাম

ǯমাট ১১ 
ǯকিভ 
িফডার 

সং΋া (ɪ)

ǯরকড ȟҍত 
অফ িপক 

ǯলাড (MW)

ǯরকড ȟҍত 
িপক ǯলাড 
(MW)

ǯলাড ǯশড (ǯড-িপক, MW) ǯলাড ǯশড (ইেভিনং-িপক, MW)

০.৪ ০.৮০ ০.৪০ ১.৩০ ০.৮০ ২.০০
১.৩ ১.৮০ ১.৩০ ১.৩০ ১.৮০ ১.৮০
১. ১.৬০ ১.০০ ১.০০ ১.৬০ ১.৬০

০.৯ ১.৩০ ০.৯০ ০.৯০ ১.৩০ ১.৩০
১.৯ ২.৪০ ১.৯০ ২.৪০ ২.৪০ ২.৪০
১.৮ ২.৬০ ১.৮০ ১.৮০ ২.৬০ ২.৬০
১.৯ ২.৫০ ১.৯০ ১.৯০ ২.৫০ ২.৫০
১.৬ ২.১০ ১.৬০ 1.6 ২.১০ 2.1
০.৪ ০.৮০ ০.৪০ ০.৮০
১. ১.৬০ ১.০০ ১.০০ ১.৬০ ১.৬০

০.৭ ১.২০ ০.৭০ ০.৭০ ১.২০ ১.২০
১. ১.৫০ ১.০০ ১.০০ ১.৫০ ১.৫০
১.৫ ২.২০ ১.৫০ ১.৫০ ২.২০ ২.২০
১.৪ ২.২০ ১.৪০ ১.৪০ ২.২০ ২.২০
০.৩ ০.৬০ ০.৩০ ০.৩০ ০.৩০ ০.৩০
১.১ ১.৬০ ১.১০ ১.৬০ ১.৬০ ১.৬০
২.১ ২.৫০ ২.১০ ২.১০ ২.৫০ ২.৫০
১. ১.৫০ ১.০০ ১.০০ ১.৫০ ১.৫০

০.৬ ০.৯০ ০.৬০ ০.৬০ ০.৯০ ০.৯০
১. ১.৬০ ১.০০ ১.০০ ১.৬০ ১.০০
১.৮ ২.৬০ ১.৮০ ১.৮০ ২.৬০ ২.৬০
০.৯ ১.৩০ ০.৯০ ০.৯০ ১.৩০ ১.৩০
১.১ ১.৮০ ১.১০ ১.১০ ১.৮০ ১.৮০
১.৯ ২.৫০ ১.৯০ ১.৯০ ২.৫০ ২.৫০
১. ১.৬০ ১.০০ ১.০০ ১.৬০ ১.৬০
১.৮ ২.৬০ ১.৮০ ১.৮০ ২.৬০ ২.৬০
০.৭ ১.৩০ ০.৭০ ০.৭০ ১.৩০ ১.৩০
০.৪ ০.৮০ ০.৪০ ০.৪০ ০.৮০ ০.৮০
০.৭ ১.১০ ০.৭০ ০.৭০ ১.১০ ১.১০

ǯসনবাগ-২

1A
2B
4D
5E

5E

ǯসানাইӑড়ী-৪
5E
6F

ǯসনবাগ-১

2B
3C
4D
5E
6F

ǯসানাইӑড়ী-২

1A
3C
4D
6F

ǯসানাইӑড়ী-৩

1A
2B
3C
4D

চাটখীল-৩
1A
3C
6F

ǯসানাইӑড়ী-১

1A
2B
3C
4D

চাটখীল-২
5E
6F



১০-১১ টা
১১-১২ 

টা
১২-১৩ 

টা
১৩-১৪ 

টা
১৪-১৫ 

টা
১৫-১৬ 

টা
গড়/ 

আওয়ার
১৮-১৯ 

টা
১৯-২০ 

টা
২০-২১ 

টা
২১-২২ 

টা
২২-২৩ টা ২৩-২৪ টা

গড়/ 
আওয়ার

উপেকেˌর নাম

ǯমাট ১১ 
ǯকিভ 
িফডার 

সং΋া (ɪ)

ǯরকড ȟҍত 
অফ িপক 

ǯলাড (MW)

ǯরকড ȟҍত 
িপক ǯলাড 
(MW)

ǯলাড ǯশড (ǯড-িপক, MW) ǯলাড ǯশড (ইেভিনং-িপক, MW)

১.১ ১.৮০ ১.১০ ১.১০ ১.৮০ ১.৮০
১.২ ২.০০ ১.২০ ১.২০ ২.০০ ২.০০
০.৫ ০.৯০ ০.৫০ ০.৫০ ০.৯০ ০.৯০
১.৩ ১.৯০ ১.৩০ ১.৩০ ১.৯০ ১.৯০
০.৯ ১.৩০ ০.৯০ ০.৯০ ১.৩০ ১.৩০
১.৪ ২.২০ ১.৪০ ১.৪০ ২.২০ ২.২০
০.৩ ০.৫০ ০.৩০ ০.৩০ ০.৫০ ০.৫০
১.৯ ২.২০ ১.৯০ ১.৯০ ২.২০ ২.২০
২.১ ৩.০০ ২.১০ ২.১০ ৩.০০ ৩.০০
২.২ ৩.৪০ ২.২০ ২.২০ ৩.৪০ ৩.৪০
১.৯ ২.৭০ ১.৯০ ১.৯০ ২.৭০ ২.৭০
০.৩ ০.৫০ ০.৩০ ০.৩০ ০.৫০ ০.৫০
০.৩ ০.৫০ ০.৩০ ০.৩০ ০.৫০ ০.৫০
০.৩ ০.৫০ ০.৩০ ০.৩০ ০.৫০ ০.৫০
০.৮ ১.২০ ০.৮০ ০.৮০ ১.২০ ১.২০
১.৯ ২.৪০ ১.৯০ ১.৯০ ২.৪০ ২.৪০
০.৬ ০.৮৫ ০.৬০ ০.৬০ ০.৮৫ ০.৮৫
১.২ ২.০০ ১.২০ ২.০০ ২.০০ ২.০০
১.৬ ২.৬০ ১.৬০ ১.৬০ ২.৬০ ২.৬০
০.৫ ০.৮০ ০.৫০ ০.৫০ ০.৮০ ০.৮০
০.৫ ০.৮৫ ০.৫০ ০.৫০ ০.৮৫ ০.৮৫
০.০৬ ০.১১ ০.০৬ ০.০৬ ০.১১ ০.১১
০.১ ০.১৯ ০.১০ ০.১০ ০.১৯ ০.১৯

০.০৭ ০.১০ ০.০৭ ০.০৭ ০.১০ ০.১০
০.০৬ ০.১১ ০.০৬ ০.০৬ ০.১১ ০.১১
১.১ ১.৫০ ১.১০ ১.১০ ১.৫০ ১.৫০
১.১ ১.৫০ ১.১০ ১.১০ ১.৫০ ১.৫০
১.২ ১.৭৫ ১.২০ ১.২০ ১.৭৫ ১.৭৫
১.৭ ৩.০০ ১.৭০ ১.৭০ ৩.০০ ৩.০০

ǯকা˫ািনগʛ-৩

1A
2B
3C
4D

Ӡবণ ȟচর-১

1A
2B
3C
4D

ǯকা˫ািনগʛ-২

1A
2B
3C
4D
5E

6F

ǯকা˫ািনগʛ-১

1A
2B
3C
4D
5E
6F

ǯসনবাগ-৩
1A
2B
3C

কিবরহাট

1A
2B
3C
4D
5E

6F



১০-১১ টা
১১-১২ 

টা
১২-১৩ 

টা
১৩-১৪ 

টা
১৪-১৫ 

টা
১৫-১৬ 

টা
গড়/ 

আওয়ার
১৮-১৯ 

টা
১৯-২০ 

টা
২০-২১ 

টা
২১-২২ 

টা
২২-২৩ টা ২৩-২৪ টা

গড়/ 
আওয়ার

উপেকেˌর নাম

ǯমাট ১১ 
ǯকিভ 
িফডার 

সং΋া (ɪ)

ǯরকড ȟҍত 
অফ িপক 

ǯলাড (MW)

ǯরকড ȟҍত 
িপক ǯলাড 
(MW)

ǯলাড ǯশড (ǯড-িপক, MW) ǯলাড ǯশড (ইেভিনং-িপক, MW)

০.৯৫ ০.৭৫ ০.৯৫ ০.৯৫ ০.৭৫ ০.৭৫
১.২ ১.৫০ ১.২০ ১.২০ ১.৫০ ১.৫০
১.৬ ২.০০ ১.৬০ ১.৬০ ২.০০ ২.০০
১.৬ ২.০০ ২.০০ ১.৬০ ২.০০ ২.০০
২.১ ৩.৫০
২. ৩.৫০ ২.০০ ২.০০ ৩.৫০ ৩.৫০
০.৮ ০.৫০
১.২ ২.৩০
১.৫ ২.৫০ ১.৫০ ১.৫০ ২.৫০ ২.৫০
১.৩ ২.১০ ১.৩০ ১.৩০ ২.১০ ২.১০
০.৯ ১.২৫ ০.৯০ ০.৯০ ১.২৫ ১.২৫
১.৪ ২.৪০ ১.৪০ ১.৪০ ২.৪০ ২.৪০
২.১ ২.৮০ ২.১০ ২.১০ ২.৮০ ২.৮০
১.১ ১.৫০
০.৬ ০.৯০ ০.৬০ ০.৬০ ০.০০ ০.০০

১১৬.৫৪ ১৭৪.০৩

৩৬.৪২ ৩৭.৭৫ ৩৫.১৭ ৩৬.৮২ ৩৮.১৫ ৩৭.০৭ ৫৪.৬৭ ৫৩.০১ ৫২.১৫ ৫৫.৪৭ ৫২.৪১ ৫৩.৩৫ǯলাড ǯশিডং

ӟধারাম-২

1A
2B
3C
4D

ǯমাট ǯলাড

ӟধারাম-১

1A
2B
3C
4D
5E
6F

5E
6F

Ӡবণ ȟচর-২
2B
3C
4D


